
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

LIKWIDATOR PRZEDSIĘBIORSTWA TURYSTYCZNEGO „GRYFIA-MAZUR” SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W LIKWIDACJI Z SIEDZIBĄ W SZELIGACH OGŁASZA, IŻ
POSIADA DO SPRZEDAŻY W DRODZE PUBLICZNEJ LICYTACJI NA WARUNKACH II PRZETARGU

PISEMNEGO NIEOGRANICZONEGO PRAWO UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI
ZABUDOWANEJ BUDYNKIEM USŁUGOWYM O PRZEZNACZENIU HOTELOWYM, STANOWIĄCEJ

DZIAŁKĘ NR 61 O POWIERZCHNI 2,0500 HA POŁOŻONEJ W SZELIGACH 10 W EŁKU

data dodania 2025-05-14

id ogloszenia 21279

instytucja Biuro Syndyka

miasto Ełk

numer telefonu 509-501- 501

numer wydania 134/2025

typ transakcji sprzedaż

województwo warmińsko-mazurskie

Likwidator Przedsiębiorstwa Turystycznego „Gryfia-Mazur” Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w likwidacji z siedzibą w Szeligach ogłasza, iż posiada do
sprzedaży w drodze publicznej licytacji na warunkach II przetargu pisemnego



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

nieograniczonego prawo użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej
budynkiem usługowym o przeznaczeniu hotelowym, stanowiącej działkę nr 61 o
powierzchni 2,0500 ha położonej w Szeligach 10, dla której Sąd Rejonowy w Ełku,

prowadzi księgę wieczystą nr OL1E/00007937/9 za cenę najwyższą z oferowanych,
ale nie niższą niż 100% ceny oszacowania tj. 5.587.000,00 zł netto (pięć milionów

pięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 netto) w tym wartość gruntu:
1.499.000,00 zł netto (jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy

złotych 00/100 netto). Cena zostanie powiększona o wartość podatku VAT,
obciążającego nabywcę, o ile będzie to wynikać z obowiązujących przepisów w

zakresie podatku od towarów i usług. W skład przedmiotu sprzedaży nie wchodzą
wierzytelności ani środki pieniężne.

Zainteresowani winni składać oferty pisemnie wyłącznie osobiście lub przez
pełnomocnika do Kancelarii Notarialnej Wojciecha Urbanowicza, ul. Teofila

Noniewicza 65,16-400 Suwałki w dniach 22-23 lipca 2025 r. w godz. 10:00-14:00.
Oferta, która wpłynie do Kancelarii Notarialnej po terminie nie zostanie przyjęta.

Szczegółowe zasady przetargu oraz zastrzeżenia zawarte są w Regulaminie
dostępnym na stronie internetowej prowadzonej przez likwidatora:

www.horyzont-consulting.pl w zakładce „Inne ogłoszenia (ogłoszenia likwidatora)”.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 lipca 2025 r. o godz. 13:30 w Kancelarii Notarialnej

Wojciecha Urbanowicza, ul. Noniewicza 65, 16-400 Suwałki. Warunkiem przystąpienia
do przetargu jest wpłata wadium na konto wskazane w Regulaminie w wysokości

10% ceny oszacowania tj. 558.700,00 zł (pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy
siedemset złotych) w terminie do dnia 18 lipca 2025 r. Jeżeli osoba ustalona jako

Nabywca nieruchomości uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży, Likwidator może
odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

Oglądanie nieruchomości zostało wyznaczone na dzień 12 czerwca 2025 r. i 10 lipca
2025 r. o godz. 10:00.

Wgląd do operatu szacunkowego można uzyskać w Kancelarii Likwidatora Beaty
Waboł, 16-400 Suwałki, ul. Wesoła 59 po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 509-501- 501 w dni powszednie w
godz. od 9:00 do 15:00. Likwidator może unieważnić lub odwołać postępowanie w

każdym czasie bez podawania przyczyn. Oferenci nie mają prawa do dochodzenia z
tego tytułu odszkodowania


